küçük yaşta babasının yanında başlayan Kuddûsî, babası gibi Nakşibendiyye tarikatına

mensup olmuştur. Ancak ilerleyen yıllarda Abdulkadir Geylani’nin manevi işareti ile

Kadiriyye tarikatına yönelmiştir.18 1201/1786 yılında babası Seyyid İbrahim Efendi vefat

etmiştir. Babasının vefatından sonra büyük bir üzüntü yaşayan Kuddûsî, önce Kayseri’deki

Hocası Hüseyin Efendi’ye uğramış, daha sonra “Turhal Şeyhi” Mustafa Efendi’nin huzuruna

gitmiştir. I. Abdülhamid’in Şeyh Mustafa Efendi’yi İstanbul’a çağırması ile Kuddûsî,

Peygamber’in o şehirde hizmet et

demesi üzerine Bor’a yerleşir ve burada dördüncü evliliğini yapar. Birçok farklı şehirde,

toplam on altı evlilik yapmış ve yirmi altı çocuğu dünyaya gelmiştir. Bor’a yerleştiği zaman

birçok insanın iftiralarına maruz kalır ve on üç yıl evinde inziva hayatı yaşar. Kuddûsî, Hicri

1265 Cemaziyülahır (1848 Mayıs) tarihinde Bor’da vefat etmiştir. Vasiyeti üzerine Sarı Saltuk

hazretlerinin türbesinin karşısına defnedilmiştir. 22

Kuddûsî, şiirlerinde otobiyografisini detaylı denebilecek şekilde veren şairlerden

biridir. O, aşağıdaki beyitlerinde babasının doğum tarihini 1183 (1769) olarak kaydettiğini

söylemiş, Allah’ın babasına ve cümle mümine merhamet etmesini istemiştir. Şair, beytin

devamında ise babasının Allah’a şükür! Oğlum Rebiyülevvel ayının on biri Pazartesi gecesi

dünyaya geldi, dediğini ve adını Hz. Peygamber’e adaş olsun diye Ahmed koyduğunu

anlatmaktadır: